КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

10 июля 2025 г.  № 7/27

г. Камышлов

Об утверждении Плана работы Контрольно-ревизионной службы при

Камышловской районной территориальной избирательной комиссии в

период подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора

Свердловской области, назначенных на 14 сентября 2025 года

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, статьи 60 Федерального закона

от 12.06.2002 №67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Камышловская

районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить План работы Контрольно-ревизионной службы при

Камышловской районной территориальной избирательной комиссии в

период подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора

Свердловской области, назначенных на 14 сентября 2025 года (прилагается).

2. Разместить на странице комиссии сетевого издания Избирательной

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя комиссии, руководителя КРС И.Н. Боровикова.

Председатель Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии                                  С.Ю. Степанов

Секретарь Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии                                   А.А. Ильиных